
 

       Fahrplan   2024/2025   Bereich Laage / Hohen Sprenz gültig ab :  17.02.2025

 

Linie 200

Kobrow, Wardower Weg ab 06:30 Kankel II ab 06:44 Güstrow, Ausbau 33 ab 07:15

Wardow, Birkenweg .. 06:34 Sabel Ausbau .. : Suckow .. 07:20

Wardow .. 06:35 Sabel .. 06:46  GÜ Distelberg .. 07:25

Wozeten .. 06:39 Friedrichshof Abzweig .. 06:49 GÜ Wendenstraße .. 07:29

Wardow, Abzweig Wozeten .. 06:42 Sabeler Chaussee .. 06:50 GÜ ZOB 6 .. 07:33

Jahmen .. 06:46 Sabel Abzweig .. 06:51 GÜ Eisenbahnstraße .. 07:35

Laage Breesener Straße an 06:53 Umstieg Hohen Sprenz .. 06:53 GÜ Bleicherstraße .. 07:36

Dudinghausen .. 06:55 GÜ Am Berge .. 07:38
Woland .. 06:56 GÜ Gleviner Tor .. 07:40
Wolander Chaussee .. 06:57 GÜ Cl.-Zetkin-Straße .. 07:43

Laage Breesener Straße ab 07:00 Weitendorf, Schwaaner Str. .. 06:59 GÜ W.-Seelenbinder-Str. an 07:44
Kronskamp .. 07:07 Kritzkow .. 07:05

Weitendorf, Schwaaner Str .. 07:12 Zehlendorf .. 07:09

Kritzkow .. 07:15 Zehlendorf, Wendeplatz .. 07:10

Zehlendorf, Abzweig .. 07:17 Zehlendorf Abzweig .. 07:13

Kuhs .. 07:19 Kuhs II .. 07:15

Sarmstorf ..  07:22 Kuhs I .. 07:16

Sarmstorf .. 07:18

GÜ Distelberg .. 07:22

Distelberg 07:27 GÜ Lindenallee .. 07:23

Güstrow, ZOB 07:35 GÜ Neue Straße .. 07:27

Güstrow ZOB 9 .. 07:29 Umstieg

Hinfahrten   Mo - Fr an Schultagen

Linie 211 Linie 210 Linie 210



   

       Fahrplan   2024 / 2025   Bereich Laage / Hohen Sprenz gültig ab :  17.02.2025

Haltestelle Linie Zeit  

Mo - Fr    Güstrow ZOB 2 200 12:50

Wendenstraße 12:57

Distelberg 13:00 Anschluß 13:45 Uhr ab Laage an Rückfahrten im gesamten Einzugsbereich 

Mo - Fr    Güstrow ZOB 2  200 14:00

Wendenstraße  14:07

Distelberg  14:10

Anschluß 14:55 Uhr in Kronskamp  L 213 nach Striesdorf, Dolgen, Groß Lantow,  Jahmen, Jahmen Ausbau

Mo - Fr    Güstrow ZOB 2 210 14:05

Wendenstraße 14:10

Distelberg 14:13

Mo - Fr    Güstrow ZOB 2 200 14:45

Wendenstraße 14:52

Distelberg 14:55

Anschluß 15:30 Uhr ab Laage an Rückfahrten im gesamten Einzugbereich 

Mo - Fr    Güstrow ZOB 5 290 15:05 Fahrt erfolgt ab ZOB nach Bedarf !

  Strenz, Karow, Bredentin, Käselow, Siemitz, Rukieten, Mistorf, Goldewin, Gr. Schwiesow

Mo - Fr    Güstrow ZOB 2 200 16:10

Wendenstraße 16:17

Distelberg 16:20

Mo - Fr    Güstrow ZOB 5 291 16:15 Strenz, Karow, Bredentin, Käselow, Siemitz, Hohen Sprenz, Sabel, Kankel

Suckow, Sarmstorf, Kuhs, Zehlendorf, Kritzkow, Weitendorf, Kronskamp, Laage

Sarmstorf Dorf, Kuhs, Kritzkow, Hohen Sprenz, Sabel, Kankel

Suckow , Sarmstorf, Kuhs, Kritzkow, Weitendorf, Kronskamp, Laage

Suckow, Sarmstorf, Kuhs, Zehlendorf, Kritzkow, Weitendorf, Kronskamp, Laage

Rückfahrten an Schultagen

Suckow, Sarmstorf, Sarmstorf Dorf, Zehlendorf, Kuhs, Kritzkow, Weitendorf, Kronskamp, Laage,



  gültig ab: 17.02.2025

 nur an Schultagen

 

rebus rebus rebus Rebus

Breesen ab 06:33
Subzin .. 06:35
Zapkendorf .. 06:41
Spoitgendorf .. 06:44
Recknitz 06:49
Knegendorf 06:53
Liessow, Dorfstraße 06:39
Alt Diekhof .. 06:30
Striesenow .. 06:33
Pölitz. .. 06:38
Lüningsdorf .. 06:42
Drölitz .. 06:44
Diekhof Hof .. 06:56
Diekhof Chausseehaus .. 06:57   
Diekhof Siedlung ..    
Wendorf bei Plaaz .. 06:52

 
Diekhof Schule an 07:02 06:59 06:57

Diekhof Schule ab  07:05
Plaaz ..  07:10
Mierendorf 07:15
Glasewitz .. 07:21
Dehmen .. 07:26
Glasewitzer Burg .. 07:30
Wendenstraße .. 07:38
Güstrow ZOB .. 07:42
Eisenbahnstraße .. 07:44
Bleicherstraße .. 07:45
Gleviner Tor .. 07:49
FHS Goldberger Straße .. 07:52
W.-Seelenbinder-Straße an 07:53

 Rückfahrten      Mo - Fr               nur an Schultagen

  Linie 215 Güstrow - Plaaz - Diekhof - Laage

Güstrow ZOB  ab 12:35

Distelberg  ab 12:41

Werlestraße  ab 12:42  

Güstrow ZOB  ab 14:10

Distelberg  ab 14:17

Werlestraße  ab 14:18

14:42 in  Plaaz Umstieg für

 14:45 in Diekhof Umstieg für
  

L216 Güstrow ZOB  ab 16:20 Glasewitz, Spoitgendorf, Zapkendorf, Mierendorf, Plaaz,

Recknitz, Knegendorf, Diekhof, Drölitz, Lüningsdorf, Pölitz, Striesenow

Dehmen, Glasewitz, Mierendorf,  Plaaz,  Diekhof, Subzin, Liessow, Breesen, 
Wardow, Klein Ridsenow, Kobrow

 Wendorf, Zapkendorf, Spoitgendorf, Recknitz, Knegendorf 

 Drölitz, Lünigsdorf, Pölitz, Striesenow

Fahrplan  2024 / 2025
Bereich Diekhof

Hinfahrten      Mo - Fr               

Dehmen, Glasewitz, Spoitgendorf, Zapkendorf, Mierendorf, Recknitz, Diekhof, 
Subzin, Liessow, Breesen



 

 gültig ab: 17.02.2025

271 271 270 270 210
Tieplitz ab  06:38
Groß Upahl ..  06:42
Hägerfelde ..  06:46  
Prüzen ..  06:48
Tarnow Schulplatz an  06:52 07:00
Prüzen Kreuzung ab  07:05
Mühlengeez MAZ ..  07:08
Karcheez ..  07:12
Boldebuck .. 07:17
Bülow B 104 ..   07:20
Bülower Burg ..  07:23
Gülzow .. 07:18 :
Wilhelminenhof .. 07:23 :
Parum .. 07:12 :
Parumer Weg .. :
Elisabethstr. .. :
GÜ Schweriner Straße .. 07:35 07:26
Lindenstraße .. 07_36 :
Güstrow ZOB .. 07:40 07:42 07:29 07:33
GÜ Wendenstraße .. 07:47 :
GÜ Distelberg .. 07:50 :
GÜ FHS Goldberger Straße .. 07:43
GÜ W.-Seelenbinder-Straße an 07:44

Haltestelle Linie Zeit

GÜ Wendenstraße 290 13:45

GÜ Distelberg 13:48

Güstrow  ZOB 9 13:56

GÜ W.-Seelenbinder-Straße 210 13:45

GÜ Cl.-Zetkin-Str. 13:46

Güstrow  ZOB 9 13:53

Güstrow ZOB 8 272 14:15 Bülower Burg, Bülow B 104, Karcheez, Hägerfelde Ausbau,
Hägerfelde, bei Bedarf Groß Upahl, Klein Upahl, Gerdshagen

Güstrow ZOB 8 270 14:20 Bülower Burg, Bülow B 104, Mühlengeez, Prüzen Krzg, 
bei Bedarf Tieplitz, Sternberg

Güstrow ZOB 5 271 14:20 Parum, Wilhelminenhof, Gülzow, Boldebuck

Güstrow ZOB 8 273 15:05 Parum, Wilhelminenhof, Boldebuck, Gülzow, Prüzen, Tarnow

Güstrow ZOB 8 271 16:10 Parum, Wilhelminenhof, Gülzow, Boldebuck 

Güstrow ZOB 8 272 16:25 Bülower Burg, Bülow B 104, Mühlengeez, Prüzen, Hägerfelde,

bei Bedarf Groß Upahl, Klein Upahl, bei Bedarf Gerdshagen

Fahrplan  2024 / 2025  Bereich Prüzen / Gülzow

Hinfahrten Mo - Fr an Schultagen

Rückfahrten Mo - Fr an Schultagen

Zubringer zum ZOB    ( Mo - Fr )

Zubringer zum ZOB    ( Mo - Fr )

Linie



  Fahrplan  2024 / 2025   Bereich Krakow am See gültig ab: 17.02.2025
 Hinfahrten Mo - Fr  an Schultagen  

Linie 250 Linie 251 Linie 250

Schwiggerow ab 06:45 Mamerow  ab 06:20 Bornkrug ab 06:25

Krakow am See an 06:58 Klaber .. 06:25 Linstow .. 06:30

   Rothspalk .. 06:27 Resort Linstow .. 06:32

  Langhagen .. 06:29 Groß Bäbelin .. 06:40

  Langhagen Schule .. 06:31 Zietlitz .. 06:44

Alt Sammit ab 07:03 Wilser Hütte .. 06:33 Dobbin Fischzucht .. 06:49

Krakow am See an 07:07 Wilsen .. 06:35 Dobbin .. 06:52

Hinzenhagen .. 06:38 Alt Möllen .. 07:00

Kuchelmiß Serrahner Str. .. 06:44 Möllen .. 07:02

  Serrahn .. 06:48 Krakow am See - Schule .. 07:05

Koppelow II ab 06:37 Serrahn Hof .. 06:51

Striggow .. 06:43 Kuchelmiß .. 06:54

Lüdershagen .. 06:51 Ahrenshagen .. 06:57    

Klein Grabow .. 06:54 Krakow am See - Schule .. 07:06    

Krakow am See .. 07:05 Krakow am See an 07:11 Krakow am See an 07:10

Krakow am See - Schule an 07:08        

  Linie 250 Linie 250   Linie 250

Krakow am See - Schule ab 07:10 Krakow am See - Schule ab 07:12 Krakow am See - Schule ab 07:12

Krakow am See .. 07:15 Krakow am See .. 07:15 Krakow am See .. 07:15

Krakow Güstrower Chaussee .. 07:17 Krakow Güstrower Chaussee .. 07:17 Krakow Güstrower Chaussee .. 07:17

Krakow Blechern Krug .. 07:19 Krakow Blechern Krug .. 07:19 Krakow Blechern Krug .. 07:19

Charlottenthal .. 07:21 Charlottenthal .. 07:21 Charlottenthal .. 07:21

Groß Grabow .. 07:23 Groß Grabow .. 07:23 Groß Grabow .. 07:23

Kölln .. 07:25 Kölln .. 07:25 Kölln .. 07:25

Hoppenrade MVA .. 07:26 Hoppenrade MVA .. 07:26 Hoppenrade MVA .. 07:26

Hoppenrade .. 07:27 Hoppenrade .. 07:27 Hoppenrade .. 07:27

Hoppenrade Ausbau .. 07:28 Hoppenrade Ausbau .. 07:28 Hoppenrade Ausbau .. 07:28

Kirch Rosin, Abzwg. .. 07:30 Kirch Rosin, Abzwg. .. 07:30 Kirch Rosin, Abzwg. .. 07:30

Klueß  Ausbau .. 07:31 Klueß  Ausbau .. 07:31 Klueß  Ausbau .. 07:31

Stavenslust .. 07:32 Stavenslust .. 07:32 Stavenslust .. 07:32

Klueß .. 07:33 Klueß .. 07:33 Klueß .. 07:33

GÜ Plauer Straße .. 07:38 GÜ Hotel am Tierpark .. 07:37 GÜ Hotel am Tierpark .. 07:35

GÜ Bleicherstraße .. 07:42 GÜ Wendenstraße .. 07:43 GÜ Markt .. 07:45

GÜ Lindenstraße .. 07:44 GÜ Distelberg .. 07:46 GÜ Clara-Zetkin-Straße .. 07:51

Güstrow ZOB an 07:49 GÜ Gleviner Tor an 07:53 GÜ W.-Seelenbinder-Straße an 07:52

Linie 251

Linie 250



   Fahrplan  2024 / 2025   Bereich Krakow am See gültig ab: 17.02.2025

Haltestelle Linie Zeit Rückfahrten Mo - Fr  an Schultagen

Güstrow ZOB  6 250 14:10
Distelberg   14:16

Werlestraße 14:17

Güstrow ZOB  6 250 14:15

Plauer Straße 14:20

Krakow am See 251 14:45 bei Bedarf Alt Sammit

Krakow am See 250 15:00 alles bei Bedarf Möllen, Alt Möllen, Dobbin, Zietlitz, Groß Bäbelin, Linstow, Bornkrug

Krakow am See 251 14:55 Ahrenshagen, Kuchelmiß, Serrahn,  bei Bedarf Serrahn Hof, Hinzenhagen, Wilsen, Langhagen 

Güstrow ZOB 6 250 15:05

Plauer Straße 15:10

Krakow am See 251 15:52 bei Bedarf  Alt Sammit

Güstrow ZOB  6 250 16:05
Plauer Straße 16:10

Krakow am See 250 16:40 alles bei Bedarf Alt Sammit, Möllen, Alt Möllen, Dobbin, Linstow, Bornkrug

Güstrow ZOB 7 240 14:10 Klueß, Vietgest, Lalendorf, Vogelsang, Mamerow, Klaber, Langhagen 

Güstrow ZOB 7 241 16:05 Klueß, Vietgest, Lalendorf  - Vogelsang, Mamerow, Klaber, Langhagen 

Klueß, Hoppenrade, Schwiggerow, Groß Grabow, Charlottenthal, Krakow am See, Ahrenshagen, Kuchelmiß,  Wilsen, 
Langhagen, Umstieg in Langhagen nach Hinzenhagen,  Serrahn, Serrahn Hof

Klueß, ( in Hoppenrade Anschluß ) -  Kölln, Groß Grabow, Charlottenthal, Krakow am See an 14:41 Uhr

( Anschluß 14:32 Uhr nach Schwiggerow, Koppelow, Striggow,  Lüdershagen, Klein Grabow  )
 

Klueß, ( in Hoppenrade Anschluß ) -  Kölln, Groß Grabow, Charlottenthal, Krakow am See an 14:41 Uhr

( Anschluß 14:32 Uhr nach Schwiggerow, Koppelow, Striggow,  Lüdershagen, Klein Grabow  )

Anschluß in Krakow am See

Klueß, Hoppenrade, Schwiggerow, Groß Grabow, Charlottenthal, Krakow am See  



 

 gültig ab: 17.02.2025

Bansow ab 06:35 Neu Krassow ab 06:35 Langhagen Schule ab 06:50

Lübsee .. 06:38 Roggow .. 06:40 Langhagen .. 06:52
Dersentin .. 06:45 Alt Krassow .. 06:44 Rothspalk .. 06:54
Grünenhof .. 06:48 Tolzin .. 06:49 Klaber .. 06:56
Lalendorf Ausbau .. 06:51 Schlieffenberg .. 06:52 Groß Wokern .. 07:01
Mamerow  I .. 06:57 Schlieffenberg Bergkuppe .. 06:53 Bergfeld Abzweig .. 07:06
Mamerow II .. 06:59 Niegleve .. 06:55 Mamerow Ausbau .. 07:07
Vogelsang .. 07:04 Friedrichshagen .. 06:57 Mamerow  I .. 07:09
  : Wattmannshagen .. 06:59 Vogelsang .. 07:12
Lalendorf Schule an 07:09 Lalendorf Schule an 07:03 Lalendorf Schule an 07:14

      
Raden .. 07:08 Lalendorf Schule ab 07:10 Lalendorf Schule ab 07:17
Raden Gaststätte .. 07:09 Vietgest Gaststätte .. 07:13 Vietgest Gaststätte .. 07:20
Raden Ausbau .. 07:10 Vietgest .. 07:14 Vietgest .. 07:21
Lalendorf Schule an 07:14 Gremmelin .. 07:19 Devwinkel .. 07:24

Reinshagen .. 07:21 Klueß .. 07:28
Devwinkel .. 07:28 GÜ Hotel am Tierpark .. 07:32
Klueß .. 07:32 GÜ Wendenstraße .. 07:39
GÜ Plauer Straße .. 07:36
GÜ Gleviner Tor .. 07:38
GÜ Am Berge .. 07:40
GÜ FH Goldberger Straße .. 07:45    
GÜ W.-Seelenbinder-Str. .. 07:49
Güstrow ZOB an 07:54 Güstrow ZOB an 07:45
   

Fahrplan  2024 / 2025    Bereich Lalendorf / Langhagen  

Hinfahrten  Mo - Fr an Schultagen

Linie 240  Bansow - Lalendorf Linie 241  Roggow - Güstrow Linie 240  Langhagen - Güstrow



 Linie Zeit gültig ab: 17.02.2025

Güstrow ZOB 7 240 12:55 Klueß , Vietgest,  Lalendorf Schule (13:25Uhr )
241 13:10 Mo-Do, Klueß , Vietgest,  Lalendorf Schule (13:30Uhr)

13:35 ab Lalendorf Schule   - Wattmannshagen, Roggow, Alt Krassow,  Tolzin, Schlieffenberg,

Niegleve,  Friedrichshagen
241 13:35 ab Lalendorf Schule  - Vietgest, Nienhagen,  Reinshagen,  Gremmelin

240 13:25 ab Lalendorf Schule - Lübsee, Bansow, Grünenhof,  Dersentin,  

Klaber,  Rothspalk, Langhagen
240 13:25 ab Lalendorf Schule - Vogelsang,  Mamerow, Groß Wokern

Güstrow ZOB 7 241 14:00
Werlestraße 241 14:10

241 14:42 ab Lalendorf Schule   - Raden, Wattmannshagen, Roggow, Alt Krassow,  Tolzin, Schlieffenberg,

Niegleve,  Friedrichshagen
240 14:40 ab Lalendorf Schule - Lübsee, Bansow, Grünenhof, Dersentin

Güstrow ZOB 7 240 14:10
Plauer Straße 14:18

Güstrow ZOB 7 241 16:05
Plauer Straße 16:10

 241 16:42 ab Lalendorf Schule - Wattmannshagen, Roggow ,Alt Krassow, Tolzin, Schlieffenberg, Niegleve, Friedrichshagen

240 16:42 ab Lalendorf Schule - Grünenhof, Dersentin, Lübsee, Bansow

Fahrplan  2024 / 2025    Bereich Lalendorf / Langhagen  

Umsteigemöglichkeit in Lalendorf

Rückfahrten  Mo - Fr an Schultagen

Umsteigemöglichkeit in Lalendorf

Klueß, Reinshagen,  Gremmelin, Nienhagen, Vietgest - Lalendorf Schule 

Umsteigemöglichkeit in Lalendorf

Klueß, Vietgest,  Lalendorf, Vogelsang, Mamerow,  Klaber,  Rothspalk, Langhagen

Klueß, Vietgest,  Nienhagen, Reinshagen, Gremmelin, Lalendorf, Vogelsang, Mamerow, Klaber, Rothspalk, Langhagen



 

gültig ab:  17.02.2025

  

Groß Schwiesow ab 07:05
Klein Schwiesow .. 07:08
Güstrow ZOB 5 .. 06:40
Strenz .. 06:45
Karow .. 06:48
Käselow .. 06:51
Siemitz .. 06:54
Rukieten .. 07:02
Mistorf .. 07:05
Mistorf Kreuzung .. 07:06
Mistorf Bahnhof .. 07:08 Bei Bedarf
Goldewin .. 07:11
Augustenruh .. 07:13
Lüssow Schule ab 07:18 07:18
Lüssow .. 07:20 07:20
Karow .. 07:24 07:24
Strenz .. 07:27 07:27
Güstrow Distelberg .. 07:33
Güstrow Werlestraße .. 07:35
GÜ Eisenbahnstraße .. 07:32
GÜ Bleicherstraße .. 07:33
GÜ Gleviner Tor .. 07:39
GÜ Cl.-Zetkin-Str. .. 07:43
GÜ W.-Seelenbinder-Str. an 07:45

Haltestelle Zeit

GÜ Wendenstraße ab 13:45
GÜ Distelberg .. 13:48

Güstrow  ZOB 9 an 13:56
  

GÜ W.-Seelenbinder-Str. ab 13:45
GÜ Cl.-Zetkin-Str. .. 13:46
Güstrow  ZOB 9 an 13:53

Güstrow ZOB 5 Linie 290 ab 14:05 Strenz, Karow, Bredentin, Käselow, Siemitz, Mistorf, Goldewin
Mo - Fr Augustenruh, Lüssow

Güstrow ZOB 5 Linie 290 ab 14:05 Strenz, Lüssow, Groß Schwiesow, Klein Schwiesow,
Mo - Fr  Lüssow, Augustenruh, Goldewin, Mistorf, Rukieten

 

Güstrow ZOB 5 Linie 290 ab 15:05 Strenz, Karow, Bredentin, Käselow, Siemitz, Rukieten, Mistorf,

Mo - Fr Goldewin, Groß Schwiesow, Klein Schwiesow, Lüssow, Strenz

Güstrow ZOB 5 Linie 291 ab 16:05 Strenz, Karow, Bredentin, Käselow, Siemitz, Hohen Sprenz,
Mo - Fr Sabel, Kankel

Güstrow ZOB 5 Linie 290 ab 16:10 Strenz, Lüssow, Groß Schwiesow, Klein Schwiesow,
Mo - Fr Lüssow, Augustenruh, Goldewin, Mistorf, Rukieten

!!!! Fahrt verkehrt nur bei Bedarf !!!!

Fahrplan  2024 / 2025     Bereich Lüssow

Hinfahrten Mo - Fr  an Schultagen

Rückfahrten nur an Schultagen

Zubringer zum ZOB    ( Mo - Fr )

Zubringer zum ZOB    ( Mo - Fr )



 

 

Kl. Upahl Seestraße ab 06:51 Oldenstorf ab 06:35 Schönwolde ab 06:40
Klein Upahl .. 06:52 Suckwitz .. 06:39 Ganschow Gestüt .. 06:42
Gerdshagen Hof .. 06:57 Kirch Kogel .. 06:44 Ganschow .. 06:45
Gerdshagen .. 06:59 Rum Kogel .. 06:48 Zehna Ausbau .. 06:50
Lohmen Dorfplatz .. 07:07 Reimershagen .. 06:53
Lohmen Waage .. 07:09 Groß Tessin .. 06:59

Marienhof .. 07:04
Bellin Am Karpendiek .. 07:08
Bellin Kirchweg .. 07:10
Bellin .. 07:11

:
Zehna Schule an 07:18 Zehna Schule an 07:18 Zehna Schule an 06:55

Zehna Schule ab 07:23 Zehna Schule ab 07:20 Zehna Schule ab 07:20
Braunsberg Abzwg. .. 07:25 Braunsberg Abzwg. .. 07:22 Braunsberg Abzwg. .. 07:22
Badendiek Kzg. .. 07:26 Badendiek Kzg. .. 07:23 Badendiek Kzg. .. 07:23
Gutow .. 07:30 Gutow .. 07:27 Gutow .. 07:27
Weinberg .. 07:32 Weinberg .. 07:29 Weinberg .. 07:29
GÜ Bauhof .. 07:33 GÜ Bauhof .. 07:30 GÜ Bauhof .. 07:30
GÜ Ringstraße an 07:34 GÜ Bleicherstraße .. 07:36 GÜ Ringstraße .. 07:34

GÜ Lindenstraße : 07:37 GÜ W.-Seelenbinder-Str. .. 07:35
   Güstrow ZOB an 07:42 GÜ Clara-Zetkin-Straße .. 07:38

Voßstraße .. 07:40
 GÜ Distelberg .. 07:45

 ab 17.02.2025

 Fahrplan 2024 /2025   Bereich Reimershagen /  Zehna

Hinfahrten Mo - Fr an Schultagen

Linie 260 Lohmen - Güstrow Linie 260 Oldenstorf - Güstrow Linie 260 Schönwolde - Güstrow



Haltestelle Linie 

Güstrow ZOB 5 260
GÜ Distelberg
GÜ Gleviner Tor
GÜ Cl.-Zetkin-Straße

ab Zehna Schule nach Ganschow, Schönwolde   
GÜ Wendenstraße 290
GÜ Distelberg

GÜ W.-Seelenbinder-Straße210
GÜ Cl.-Zetkin-Straße

Güstrow ZOB 5 260
Gleviner Tor 260
     

Güstrow ZOB 5 260 Bauhof - Gutow - Zehna, Lohmen

16:05 Uhr nach Bauhof - Gutow - Ganschow - Schönwolde - Zehna, Bellin, Marienhof, Groß Tessin, 
Reimershagen, Kirch Kogel, Rum Kogel, Suckwitz, Oldenstorf16:09 Uhr

16:35 Uhr

Umsteigemöglichkeit an der Schule in Zehna

14:20 Uhr

13:45 Uhr
Zubringer zum ZOB

13:48 Uhr

13:45 Uhr
Zubringer zum ZOB

13:46 Uhr

13:40 Uhr
nach Gutow - Zehna Schule - Lohmen - Oldenstorf - Suckwitz - Rum Kogel -      Kirch 
Kogel - Reimershagen - Groß Tessin - Marienhof - Bellin

13:47 Uhr
13:55 Uhr
13:59 Uhr

Fahrplan  2024 /2025   Bereich Reimershagen /  Zehna

ab 17.02.2025Zeit Rückfahrten Mo - Fr  an Schultagen



 

 Linie  252 gültig ab: 17.02.2025

Gutow ab 06:35
Zehna Schule .. 06:42
Braunsberg .. 06:44
Badendiek Kreuzung .. 06:47
Badendiek || .. 06:48
Badendiek .. 06:50
Bölkow Gut .. 06:55
Bölkow .. 06:58
Kiwittbarg .. 07:00  
Mühl Rosin Bölkower Chaussee .. 07:01
Mühl Rosin Waldsiedlung .. 07:02
Mühl Rosin Schule .. 07:03
Kirch Rosin .. 07:04
Mühl Rosin Schule .. 07:07
Schabernack .. 07:09
Barlach-Atelier-Haus .. 07:10
Gü Inselsee .. 07:11
Gü Gleviner Burg .. 07:12
Gü Landesförderzentrum Hören .. 07:13
GÜ Plauer Straße .. 07:15
GÜ Gleviner Tor .. 07:18
Gü Am Berge .. 07:20 Gü. ZOB 5 ab 07:40
GÜ Bleicherstraße .. 07:22 Gü. Wendenstr. .. 07:47
GÜ Eisenbahnstraße .. 07:23 Gü. Distelberg an 07:50
Güstrow ZOB 9 an 07:30

Haltestelle Zeit
 

Güstrow ZOB 5 ab 12:45 nach Mühl Rosin, Bölkow, Bölkow Gut
 

GÜ Wendenstraße ab 14:05
GÜ Distelberg ab 14:07

Güstrow ZOB 5 ab 14:15
GÜ Eisenbahnstraße ab 14:16

GÜ Bleicherstraße ab 14:17
GÜ Plauer Straße ab 14:20

Güstrow ZOB 5 ab 16:00
GÜ Plauer Straße ab 16:05

Güstrow ZOB 5 ab 17:05
GÜ Plauer Straße ab 17:12

nach Mühl Rosin, Kirch Rosin, Bölkow, Bölkow Gut, 
Badendiek, Gutow 

nach Mühl Rosin, Kirch Rosin, Bölkow, Bölkow Gut

nach Mühl Rosin, Kirch Rosin, Bölkow, Bölkow Gut

Fahrplan  2024 / 2025  Bereich Mühl Rosin - Bölkow

Hinfahrten Mo - Fr an Schultagen

Rückfahrten Mo - Fr an Schultagen


